
Assinado eleíronicamente por; Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF: *'*.597.343-’ em 13/01/2022 23:27:24-IP com n°: 192.168.1.108

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU
^■9

TERCEIRO Ano 2 - Edição N° 169 de 13 de Janeiro de 2022
TORRES, Secretária Municipal de Educação

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -
DISPENSA - EXTRATO DE RATIFICAÇÃO:

EXTRATO/2022

EXTRATO DE R.4TIFICAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO N“ 006/2022-SEMED

Ratifico 0 Alo de Declaração de Dispensa de Licitação, a
favor do Sr.(a) OSEAS RODRIGUES DE SOUZA,
portador da Cédula dc Identidade RG n'’ 047036552012-0 -
SSP/MA e CPF n° 204.391.723-49, residente e domiciliado
na Avenida Jerônimo de Albuquerque s/n, Condomínio
Monte Cario , AP 1004, Cohama, CEP: 65010-000, São
Luís, referindo-se à Locação de imóvel para abrigar as
instalações e funcionamento do Almoxarifado da
Secretaria Municipal de Educação, SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, totalizando valor de RS
12.000,00 ( doze mil reais), tudo em conformidade com os
documentos que instruem este Processo N" 0301005/2022-
SEMED, Dispensa de Licitação N“ 006/2022-SEMED, com
fundamento nos termos do Artigo 24, inciso X, da Lei
Federal n®. 8.666/93 e suas posteriores alterações, e em
conformidade com o Parecer da Assessoria do Município,
acostado aos autos, conforme exigência do arí. 38, inciso VI,
do mesmo diploma legal. Buriticupu/MA, 12 janeiro de
2022. SALMA SOUSA TORRES, Secretária Municipal
de Educação

(DOM), referente ao EXTRATO DE CONTRATO N"
20220008/2022. ONDE SE LÊ: VIGÊNCIA: de
04/01/2022 (data da assinatura) até 31/12/2022. LEIA-SE:
VIGÊNCIA: dc 04/01/2022 (data da assinatura) até
31/10/2022. Buriticupu/MA, em 13 de janeiro de 2022.
Euzilene Gonçalves Lopes da Silva, Secretária Municipal
de Desenvolvimento Social, Trabalho e Economia
Solidária / Ordenadora de Despesas

I GABINETE DO PREFEITO- ERRATÁ-errata DE
PUBLICAÇÃO: ERRATA/2022
ERRATA DE PUBLICAÇÃO

O Chefe de Gabinete e Ordenador de Despesas, Sr. Afonso
Barros Batista, toma público para conhecimento de todos,
que na Edição 165 de 07 de janeiro de 2022, sexta-feira,
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO (DOM), referente ao
EXTRATO DE CONTRATO N" 20220009/2022. ONDE
SE LÊ: VIGÊNCIA: de 04/01/2022 (data da assinatura) até
31/12/2022. LEIA-SE: VIGÊNCIA: de 04/01/2022 (data
da assiiiamra) até 31/10/2022. Buriticupu/MA, em 13 de
janeiro dc 2022. Afonso Barros Batista, Chefe de
Gabinete / Ordenador de Despesas

GABINETE DO PREFEITOi ERRATA - ERRATA DE
PUBLICAÇÃO; ERRATÀ/2022
ERRATA DE PUBLICAÇÃO

O Chefe de Gabinete c Ordenador de Despesas, Sr. Afonso
Barros Batista, toma público para conhecimento de todos,
que na Edição 165 dc 07 dc Janeiro de 2022, sexta-feira,
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO (DOM), referente ao
EXTRATO DE CONTRATO N" 20220007/2022. ONDE
SE LÊ: VIGÊNCIA: de 04/01/2022 (data da assinatura) até
31/12/2022. LEIA-SE: VIGÊNCIA: de 04/01/2022 (data
da assinatura) até 31/10/2022. Buriticupu/MA, em 13 de
janeiro de 2022. Afonso Barros Batista, Chefe de
Gabinete / Ordenador de Despesas

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL, TRABALHO E ECONOMIA SOLIDARIA -

ERRATA - ERRATA DE PUBLICAÇÃO:
ERRATA/2022

ERRATA DE PUBLICAÇÃO
A Secretária Municipal de Desenvolvimento Social,
Trabalho e Economia Solidária c Ordenadora dc Despesas,
Sra. Euzilene Gonçalves Lopes da Silva, torna público para
conhecimento de todos, que na Edição 165 de 07 dejaneiro
de 2022. sexta-feira, DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva
CPF: ***.597.343-” em 13/01/2022 23:27:24 - IP com n“: 192.168.1.108

www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial/?id=511

Páglna(s]4dc4
aOOM


